
Ręczna pompa hydrauliczna do testów
ciśnienia 2.5MPa, 25KG
Indeks: 806265 Producent: Jectse Kod producenta: Jectse3nmbqifv5g

Cena: 125.86 zł

Opis

2.5Mpa 25KG pompa nadciśnieniowa, ręczna hydrauliczna
próba ciśnienia wody tester do pompowania narzędzia do
testowania ciśnienia pompa do napełniania pompy
Producent: Jectse

★★★★★ 【Specyfikacja】: Zewnętrzne pudełko jest wykonane z wysokiej jakości aluminium, które jest
trwalsze. Duża tarcza do wyraźnego czytania, modna i hojna. Łatwy w instalacji i obsłudze
★ ★ ★ ★ ★ 【Zastosowanie】: Nadaje się do wody lub oleju hydraulicznego jako medium do różnych zbiorników
ciśnieniowych, rur, zaworów i innych testów ciśnieniowych
Instrukcje】: ❶ Podłącz wąż wodny do rury wodnej. ❷Zamknąć przełącznik, gdy linia jest wypełniona wodą i powietrze
jest spuszczone. ❸ Napełnij zbiornik wodą i przechyl płytę w górę iw dół. ❹Gdy odczyty manometru wzrosną do
wymaganego ciśnienia, można zatrzymać ciśnienie. ❺ Jeśli manometr nie spadnie do manometru po wyłączeniu
ciśnienia, może to udowodnić, że ciśnienie w rurociągu jest dobre, wręcz przeciwnie
★ ★ ★ ★ ★ 【Poszczególne etapy ciśnienia próbnego】: 1. Rury ciepłej i zimnej wody, które są połączone razem z
ciepłą i zimną wodą w obwodzie, podłącz do węża i przetestuj pompę podłączoną do dowolnego wylotu być, że
wskaźnik ciśnienia wskazuje ciśnienie 0. Jeśli wszystkie przewody wodne są całkowicie zespawane, zanim będzie
można sprawdzić ciśnienie, zamknij zawór wlotu wody w ciśnieniu przed zamknięciem wszystkich korków.
★ ★ ★ ★ ★ 【Wyniki testu ciśnienia w rurze wodnej】: W ciśnieniu próbnym, aby sprawdzić połączenia pojedynczo,
wewnętrzne połączenia przewodów, wtyczki nie mogą mieć wycieku wody, podłącz wodę bezpośrednio do igły pompy
ciśnieniowej testowej kropla, która może znać lokalną inspekcję, jest drobiazgowa. pompa testowa nie spadła na rurę
wodną w określonym czasie wewnątrz igły w co najmniej lub mniej niż 0,1, co jest dobre, ale pokazuje również, że
pompa testowa

kolor: żółty
waga opakowania przedmiotu: 1.92 kilograms
producent: Jectse
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0746771449685, 746771449685
zalecane węzły przeglądania: 27008422031
punkt znaku wypunktowania: ★★★★★ 【Specyfikacja】: Zewnętrzne pudełko jest wykonane z wysokiej jakości
aluminium, które jest trwalsze. Duża tarcza do wyraźnego czytania, modna i hojna. Łatwy w instalacji i obsłudze, ★ ★
★ ★ ★ 【Zastosowanie】: Nadaje się do wody lub oleju hydraulicznego jako medium do różnych zbiorników
ciśnieniowych, rur, zaworów i innych testów ciśnieniowych, Instrukcje】: ❶ Podłącz wąż wodny do rury
wodnej. ❷Zamknąć przełącznik, gdy linia jest wypełniona wodą i powietrze jest spuszczone. ❸ Napełnij zbiornik wodą
i przechyl płytę w górę iw dół. ❹Gdy odczyty manometru wzrosną do wymaganego ciśnienia, można zatrzymać
ciśnienie. ❺ Jeśli manometr nie spadnie do manometru po wyłączeniu ciśnienia, może to udowodnić, że ciśnienie w
rurociągu jest dobre, wręcz przeciwnie, ★ ★ ★ ★ ★ 【Poszczególne etapy ciśnienia próbnego】: 1. Rury ciepłej i



Maksymalne ciśnienie 2.5MPa

Waga 2090g

Materiał Aluminium

Kolor Żółty

Typ napędu ręczny

Przeznaczenie do wody oraz oleju hydraulicznego

zimnej wody, które są połączone razem z ciepłą i zimną wodą w obwodzie, podłącz do węża i przetestuj pompę
podłączoną do dowolnego wylotu być, że wskaźnik ciśnienia wskazuje ciśnienie 0. Jeśli wszystkie przewody wodne są
całkowicie zespawane, zanim będzie można sprawdzić ciśnienie, zamknij zawór wlotu wody w ciśnieniu przed
zamknięciem wszystkich korków., ★ ★ ★ ★ ★ 【Wyniki testu ciśnienia w rurze wodnej】: W ciśnieniu próbnym, aby
sprawdzić połączenia pojedynczo, wewnętrzne połączenia przewodów, wtyczki nie mogą mieć wycieku wody, podłącz
wodę bezpośrednio do igły pompy ciśnieniowej testowej kropla, która może znać lokalną inspekcję, jest drobiazgowa.
pompa testowa nie spadła na rurę wodną w określonym czasie wewnątrz igły w co najmniej lub mniej niż 0,1, co jest
dobre, ale pokazuje również, że pompa testowa
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Cechy produktu: Zewnętrzne pudełko jest wykonane z wysokiej jakości aluminium, które jest trwalsze.
Duża tarcza, czytelna, modna i obszerna. Nadaje się do wody lub oleju hydraulicznego jako medium dla różnych
zbiorników ciśnieniowych, rur, zaworów i innych testów ciśnieniowych Zastosowanie: normalne ciśnienie wody z kranu
0,3 MPa, mieszkalny wieżowiec 0,4 MPa, ciśnienie rury wodnej ogólnie pod ciśnieniem 0,8 MPa- 1,0 MPa. (Woda z
kranu 0,1 MPa ciśnienie 1 kg) Ta pompa wodna jest łatwa w instalacji i obsłudze. Dane techniczne: Materiał: aluminium
zewnętrzna średnica kolumny ciśnieniowej: 2,8 cm 1,10 cala ciśnienie: 2,5 MPa przepływ: 13 ml czas kolor żółty waga:
2090 g Zawartość opakowania: 1 x pompka testowa 1 zestaw x akcesoria
marka: Jectse
nazwa przedmiotu: 2.5Mpa 25KG pompa nadciśnieniowa, ręczna hydrauliczna próba ciśnienia wody tester do
pompowania narzędzia do testowania ciśnienia pompa do napełniania pompy
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie ręczne
data uruchomienia strony produktu: 2019-07-09T10:12:07.116Z
materiał: Aluminium
numer części: Jectse3nmbqifv5g

Parametry

Zdjęcia
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